
SUKELLUSSEURA 
VESIKOT RY

TÄYTTÖLISTA 1/25 05.03.2025

KOUVOLA
MA KE VK Puhelin 

Ikonen Jari 30.12 1.1 1 045-8683086
Aalto Mikko 6.1 8.1 2 040-5855256
Hiltunen Petri 13.1 15.1 3 0500-555255
Niemi Vesa 20.1 22.1 4 0400-921124
Jauho Jukka 27.1 29.1 5 040-5110819
Taskinen Seppo 3.2 5.2 6 0400-936025
Järvelä Jussi 10.2 12.2 7 040-5188548
Pehkonen Timo 17.2 19.2 8 040-8432545
Pehkonen J-P 24.2 26.2 9 040-7229022
Kaipinen Jouko 3.3 5.3 10 040-5432650
Vallittu Ari 10.3 12.3 11 040-7324106
Ketonen Tuomo 17.3 19.3 12 050-9114221
Karstinen Ismo 24.3 26.3 13 040-5231908
Hasu Risto 31.3 2.4 14 040-5053659
Pekkola Vesa 7.4 9.4 15 040-7286850
Toikka Anssi 14.4 16.4 16 040-5086369
Kuivainen Sami 21.4 23.4 17 050-5552575
Pitkänen Tero 28.4 30.4 18 040-8395616
Puhalainen Antti 5.5 7.5 19 040-7789905
Ikonen Jari 12.5 14.5 20 045-8683086
Aalto Mikko 19.5 21.5 21 040-5855256
Hiltunen Petri 26.5 28.5 22 0500-555255
Niemi Vesa 2.6 4.6 23 0400-921124
Jauho Jukka 9.6 11.6 24 040-5110819
Taskinen Seppo 16.6 18.6 25 0400-936025
Järvelä Jussi 23.6 25.6 26 040-5188548
Pehkonen Timo 30.6 2.7 27 040-8432545
Pehkonen J-P 7.7 9.7 28 040-7229022
Kaipinen Jouko 14.7 16.7 29 040-5432650
Vallittu Ari 21.7 23.7 30 040-7324106
Ketonen Tuomo 28.7 30.7 31 050-9114221
Karstinen Ismo 4.8 6.8 32 040-5231908
Hasu Risto 11.8 13.8 33 040-5053659
Pekkola Vesa 18.8 20.8 34 040-7286850
Toikka Anssi 25.8 27.8 35 040-5086369
Kuivainen Sami 1.9 3.9 36 050-5552575
Pitkänen Tero 8.9 10.9 37 040-8395616
Puhalainen Antti 15.9 17.9 38 040-7789905
Ikonen Jari 22.9 24.9 39 045-8683086
Aalto Mikko 29.9 1.10 40 040-5855256
Hiltunen Petri 6.10 8.10 41 0500-555255
Niemi Vesa 13.10 15.10 42 0400-921124
Jauho Jukka 20.10 22.10 43 040-5110819
Taskinen Seppo 27.10 29.10 44 0400-936025
Järvelä Jussi 3.11 5.11 45 040-5188548
Pehkonen Timo 10.11 12.11 46 040-8432545
Pehkonen J-P 17.11 19.11 47 040-7229022
Kaipinen Jouko 24.11 26.11 48 040-5432650
Vallittu Ari 1.12 3.12 49 040-7324106
Ketonen Tuomo 8.12 10.12 50 050-9114221
Karstinen Ismo 15.12 17.12 51 040-5231908
Hasu Risto 22.12 24.12 52 040-5053659
Pekkola Vesa 29.12 31.12 1 040-7286850

Marras-joulukuun täyttövuorot 
päivystysvuoroja. Soita ajoissa 

täyttövuorolaiselle, jos tarviat ko 
täyttöpäivinä ilmaa.

Tammi-maaliskuun täyttövuorot 
päivystysvuoroja. Soita ajoissa 

täyttövuorolaiselle, jos tarviat ko 
täyttöpäivinä ilmaa.
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Täyttöpäivät ovat maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 18.00.
Laitteet tuotava täyttöpaikalle klo 18.00-18.30.

Torstai-sukelluksille kokoontuminen täyttöpaikalle torstaisin klo 17.00, ellei muuta ole sovittu. 

Tarkista puhelinnumerosi, ilmoita muutos/virhe J Gardemeister, 050-3400852.

Seuran kalustonhoitaja Jukka Gardemeister, 050-3400852.
Varatäyttäjät Timo Vatto 0400-910997 ja Jukka Gardemeister 050-3400852.

Täyttöhenkilö katsoo huoltolistasta ja koneen käyttötuntimittarista onko suodatin vaihdettava. 
Jos on kysyttävää tai opastusta suodatinten vaihdosta, soita J. Gardemeister, puh. yllä.
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